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أســـد الله المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

6542
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262516542001
262516542002
262516542003
262516542004
262516542005
262516542006
262516542007
262526542008
262526542009
262526542010
262526542011
262526542012
262526542013

حسين اسماعيل مناخ جبر
حسين علي كاظم رحم

حيدر بشار مهدي نعمه
صادق جعفر صادق كريم

فهد انور متعب حمادي
محمد مصطفى كريم كاظم

مهيمن خالد مناخ جبر
اسماء محمد مناخ جبر

حوراء باسم مزعل عكيلي
زينب بشار مهدي نعمه

زينب ماجد مزعل عكيلي
طيبه حمزه كريم عكيلي

مسره سعد متعب حمادي

99
93
94
87
98
81
74

100
99

100
99
93

100

100
96
92
93
96
64
96
97
98

100
98
96

100

36
56

16%
50
68
41
36
58
80
76
92
76
98

72
72
82
66
91
37
59
58
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69
96
75
98

88
89
90
75
90
90
57
81

100
92
91
86

100

77
73
76
84
79
58
69
78

100
95

100
89
96

مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
479

0
455
522

0
0

472
566
532
576
515
592

0
79.83

0
75.83

87
0
0

78.67
94.33
88.67

96
85.83
98.67

المعدلالمجموعالنتيجه

13 7 6

المشاركين
كلي بنين بنات

9 3 6

الناجحين
كلي بنين بنات

4 4 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

004100
 100% 100% 69% 92% 100% 100%

 69.23%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
13 7 6

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الموفقيةالموفقية


