

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الموفقية الموفقية

اسم المدرسة أسد الله المختلطة 6542

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	77	88	72	36	100	99	حسین اسماعیل مناخ جبر	262516542001	1
79.83	479	ناجح	73	89	72	56	96	93	حسين علي كاظم رحم	262516542002	2
0	0	مكمل	76	90	82	16%	92	94	حيدر بشار مهدي نعمه	262516542003	3
75.83	455	ناجح	84	75	66	50	93	87	صادق جعفر صادق كريم	262516542004	4
87	522	ناجح	79	90	91	68	96	98	فهد انور متعب حمادي	262516542005	5
0	0	مكمل	58	90	37	41	64	81	محمد مصطفى كريم كاظم	262516542006	6
0	0	مكمل	69	57	59	36	96	74	مهيمن خالد مناخ جبر	262516542007	7
78.67	472	ناجح	78	81	58	58	97	100	اسماء محمد مناخ جبر	262526542008	8
94.33	566	ناجح	100	100	89	80	98	99	حوراء باسم مزعل عكيلي	262526542009	9
88.67	532	ناجح	95	92	69	76	100	100	زينب بشار مهدي نعمه	262526542010	10
96	576	ناجح	100	91	96	92	98	99	زينب ماجد مزعل عكيلي	262526542011	11
85.83	515	ناجح	89	86	75	76	96	93	طيبه حمزه كريم عكيلي	262526542012	12
98.67	592	ناجح	96	100	98	98	100	100	مسره سعد متعب حمادي	262526542013	13

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين		الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
69.23%	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات
03.23 /0	0	0	0	4	4	0	9	3	6	0	0	0	13	7	6	13	7	6
					الاجتماء	٩	العلوم	سيات	الرياط	زية	غة الانكلي	111	ئة العربية	اللغ	لاسلامية	التربية ا	يضوع	المو
					0		0		1		4		0		0		لراسبين	عدد اا
تدانية تدانية	10	0%	1	00%	9:	2%		69%		100%	6	100	%	ةالنجاح	نسبة			



صباح نوري عبد الحسن مدیر مرکز فحص